
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008078885
Nosaukums CERĪBU SPĀRNI BIEDRĪBA
Adrese Institūta iela 5A, Sigulda, Siguldas nov., LV-2150
Taksācijas periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008078885 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Darbinieku skaits 52
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008078885 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 151 606 147 297
II. Pamatlīdzekļi 30 121 806 122 497
1. Nekustamais īpašums 40 3 755 3 755
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 118 051 118 742
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 70 29 800 24 800
1. Akcijas un daļas 80 29 800 24 800
Apgrozāmie līdzekļi 110 243 242 52 264
I. Krājumi 120 1 355 1 355
1. Materiāli 130 1 355 1 355
II. Debitori 150 99 370 7 060
V. Nauda 180 142 517 43 849
Kopā aktīvi 190 394 848 199 561

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 283 582 161 267
3. Rezerves fonds 40 283 582 161 267
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 161 266 123 316
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 60 122 316 37 951
III. Īstermiņa kreditori 110 111 266 38 294
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 130 32 927 13 587
4. Pārējie kreditori 150 78 339 24 707
Kopā pasīvi 170 394 848 199 561

1/20



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008078885 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 10 20 50
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 45 851 87 068
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 40 963 384 403 041
VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 60 41 085 14 562
VII. Citi ieņēmumi 70 65 117 96 430
VIII. Ieņēmumi kopā 80 1 115 457 601 151
IX. Izdevumi: 90 993 141 563 200
2. Materiālu izdevumi 120 36 320 25 879
3. Darba samaksa 130 525 118 323 986
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 140 123 325 75 054
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 150 26 594 14 928
6. Citi izdevumi 160 281 784 123 353
XI. Izdevumi kopā 250 993 141 563 200
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 122 316 37 951

2/20



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008078885 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā (kopsumma), tai skaitā: 10 9 278 8 097
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), 50 1 904 398
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), 70 7 374 7 699
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 45 851 87 068
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai): 140 13 503 32 804
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas, 150 4 511 25 221
1.3. fiziskās personas (rezidenti), 170 6 053 4 516
1.5. anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji, 190 2 939 3 067
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem): 210 32 348 54 264
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas, 220 12 105 32 424
2.3. fiziskās personas (rezidenti), 240 15 878 15 998
2.5. anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji, 260 4 365 5 842
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma: 280 39 776 85 887
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 290 15 376 31 298
1.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 310 5 120 30 186
1.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 320 5 120 30 186
1.2. administratīvajiem izdevumiem, 340 858 1 112
1.3. pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 350 9 398 0
2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), 360 24 400 54 589
2.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 380 14 883 54 589
2.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 390 14 883 54 589
2.3. pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 420 9 517 0
IV. Atlikums pārskata gada beigās (kopsumma), tai skaitā: 430 15 353 9 278
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 470 331 1 904
2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), 490 16 151 7 374

3/20



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008078885 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 50203073301 ROYALCOF
FEE SIA

100,00 Neierobežotai
lietošanai

2 LR
juridiskā
persona

LV 40103127729 BALTU
ROTAS SIA

200,00 Neierobežotai
lietošanai

3 LR
juridiskā
persona

LV 40003902764 STĀDAUDZ
ĒTAVA
INČUKALN
S SIA

500,00 Neierobežotai
lietošanai

4 LR
juridiskā
persona

LV 90009287119 ZVĒRINĀT
U
ADVOKĀT
U BIROJS
GLIMSTED
T

200,00 Noteiktam mērķim

5 LR
juridiskā
persona

LV 40103127729 BALTU
ROTAS SIA

7 307,00 Noteiktam mērķim

6 LR
juridiskā
persona

LV 40003709385 ADVEN
SIGULDA
SIA

1 500,00 Noteiktam mērķim

7 LR
juridiskā
persona

LV 50203120521 BĒRNU
CENTRS
SIA

1 398,00 Noteiktam mērķim

8 Anonīm
s

LV Anonīms 4 364,72 Noteiktam mērķim

9 LR
juridiskā
persona

LV 44103103290 LELMAR
SIA

500,00 Noteiktam mērķim

10 LR
juridiskā
persona

LV 44101019046 SAULĪTES
ZEMNIEKA
SAIMNIECĪ
BA

200,00 Noteiktam mērķim

11 LR
juridiskā
persona

LV 44101024085 USPĪĻI SIA 500,00 Noteiktam mērķim

12 LR
juridiskā
persona

LV 40003051812 SEGEVOLD
E SIA

500,00 Noteiktam mērķim

13 LR
juridiskā
persona

LV 44101010992 KUNTURI
SIA

1 186,09 Neierobežotai
lietošanai

14 LR
juridiskā
persona

LV 40103217882 ORKLA
LATVIJA
SIA

2 525,18 Neierobežotai
lietošanai

15 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06057912068 ALTBERGS
ARTŪRS

500,00 Neierobežotai
lietošanai

16 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12099412505 ANSABERG
A LAURA

20,00 Neierobežotai
lietošanai

17 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12037112160 AUDARE
MĀRĪTE

50,00 Neierobežotai
lietošanai

18 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21098011157 BABKOVS
AIGARS

10,00 Neierobežotai
lietošanai

19 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21068410149 BEINAROVI
ČA
KRISTĪNE

10,00 Neierobežotai
lietošanai

4/20



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

20 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08117312312 Bērziņa Irina 50,00 Neierobežotai
lietošanai

21 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08068211370 Bērziņa
Sanda

30,00 Neierobežotai
lietošanai

22 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19078511813 BIMBERE
JOLANTA

180,00 Neierobežotai
lietošanai

23 Fiziskā
persona
rezidents

LV 31013510109 BIRKĀNS
EDGARS

100,00 Neierobežotai
lietošanai

24 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13048212313 BITENIECE
BAIBA

10,00 Neierobežotai
lietošanai

25 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22109210835 BITENIECE
NORA

180,00 Neierobežotai
lietošanai

26 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06016311354 BLĀĶE
INGUNA

20,00 Neierobežotai
lietošanai

27 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24058211377 BULIGA
EVA

20,00 Neierobežotai
lietošanai

28 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08128112826 BULIS
IVARS

15,00 Neierobežotai
lietošanai

29 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18048210644 CEPLĪTIS
RITVARS

10,00 Neierobežotai
lietošanai

30 Fiziskā
persona
rezidents

LV 32389135671 CURIOTTO
ENRICO

300,00 Neierobežotai
lietošanai

31 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22119111857 DZĒRVE
KRISTĪNE

75,00 Neierobežotai
lietošanai

32 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10036712405 ĒRGLE
SILVIJA

30,00 Neierobežotai
lietošanai

33 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13058411703 JANSONE
ELĪNA

20,00 Neierobežotai
lietošanai

34 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27087712318 KALĒJA
ELĪNA
SOFIJA

50,00 Neierobežotai
lietošanai

35 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05039011296 KAPARKAL
ĒJS
ARTŪRS

20,00 Neierobežotai
lietošanai

36 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03067811566 KORHONEN
A
VALENTĪN
A

50,00 Neierobežotai
lietošanai

37 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25068211658 Krauze Zane 50,00 Neierobežotai
lietošanai

38 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25097711002 KRAVALIS
ANDRIS

10,00 Neierobežotai
lietošanai

39 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27118310021 KULAKOV
A JŪLIJA

10,00 Neierobežotai
lietošanai

40 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21027611286 LASMANE
GUNA

15,00 Neierobežotai
lietošanai

5/20



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

41 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06075612309 Liepiņa
Janīna

20,00 Neierobežotai
lietošanai

42 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26116711951 LOČMELIS
MĀRIS

10,00 Neierobežotai
lietošanai

43 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02109312534 MAČIULE
ZANDA

30,00 Neierobežotai
lietošanai

44 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30058411214 MILLERE
ILZE

5,00 Neierobežotai
lietošanai

45 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20058012556 NAGLIS
ILGONIS

10,00 Neierobežotai
lietošanai

46 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20099012317 ORBIDĀNE
BEĀTE

60,00 Neierobežotai
lietošanai

47 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26068712852 OŠENIECE
LĪGA

20,00 Neierobežotai
lietošanai

48 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21046911719 OZOLIŅA
LAILA

10,00 Neierobežotai
lietošanai

49 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15018111828 PĀRUPA
DACE

10,00 Neierobežotai
lietošanai

50 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07077110024 PĪPIŅŠ
ARTŪRS

5,00 Neierobežotai
lietošanai

51 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10036811219 Polis Nils 300,00 Neierobežotai
lietošanai

52 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11059012107 PRAUDE
MADARA

1 000,00 Neierobežotai
lietošanai

53 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11098512956 PRJADEHA
VERONIKA

15,00 Neierobežotai
lietošanai

54 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17079411436 ROMANOV
SKIS
SERGEJS

10,00 Neierobežotai
lietošanai

55 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24098510507 ROZENBAH
A SABĪNE

10,00 Neierobežotai
lietošanai

56 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04057712059 RUŽELLO
NORA

25,00 Neierobežotai
lietošanai

57 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05046112327 SALMIŅA
LĪGA

20,00 Neierobežotai
lietošanai

58 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29117312040 SEGLIŅŠ
MĀRIS

60,00 Neierobežotai
lietošanai

59 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16059112805 SJAKSTE
MARINA

15,00 Neierobežotai
lietošanai

60 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21059512063 SKUJA
LAURA

20,00 Neierobežotai
lietošanai

61 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19029512107 SPIRIDONO
VA JEĻENA

20,00 Neierobežotai
lietošanai

62 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18058911495 STIKĀNE
LIENE

20,00 Neierobežotai
lietošanai

6/20



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

63 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02017912305 STORE
INESE

5,00 Neierobežotai
lietošanai

64 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03115812302 STRAUSA
SOLVITA

1 000,00 Neierobežotai
lietošanai

65 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28057111823 ŠĶĒLE
SANITA

200,00 Neierobežotai
lietošanai

66 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15098811006 ŠTIKĀNE
AGNESE

50,00 Neierobežotai
lietošanai

67 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29048111017 TOLPEŽŅIK
OVS
ERNESTS

500,00 Neierobežotai
lietošanai

68 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05096410912 UDOVENK
O IRĒNA

30,00 Neierobežotai
lietošanai

69 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08036910505 UMBLEJA
ELLA

25,00 Neierobežotai
lietošanai

70 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04107312759 VLAČS
VALTERS

453,00 Neierobežotai
lietošanai

71 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29096612609 ZAKATISTO
VA ANITA

200,00 Neierobežotai
lietošanai

72 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28055810700 ZUBKINA
MAIJA

10,00 Neierobežotai
lietošanai

73 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02048011702 ZVIEDRE
ASTRA

50,00 Neierobežotai
lietošanai

74 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09076412310 ABLAŽEVI
ČA MAIJA

100,00 Noteiktam mērķim

75 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19078712738 ALEKSIS
SARMA

50,00 Noteiktam mērķim

76 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28036810916 Andersone
Līga

30,00 Noteiktam mērķim

77 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23118911224 ANDROPS
RAIMONDS

25,00 Noteiktam mērķim

78 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30077211808 Anspoka Ilze 100,00 Noteiktam mērķim

79 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03047712309 APINE
LIENE

20,00 Noteiktam mērķim

80 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05046510632 APSE
DIĀNA

600,00 Noteiktam mērķim

81 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21038311887 AUERMANI
S ARNIS

50,00 Noteiktam mērķim

82 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28078212316 AUZIŅA
AGNESE

20,00 Noteiktam mērķim

83 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03056014668 BARKER
HELEN
DOROTHY

2 662,00 Noteiktam mērķim

84 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02127312802 BEČA ILGA 50,00 Noteiktam mērķim

7/20



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

85 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20097812257 BEITIKA
BAIBA

50,00 Noteiktam mērķim

86 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24050120729 BĒRZIŅA
ALMA
LUĪZE

7,00 Noteiktam mērķim

87 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25117111750 BĒRZIŅA
EVIJA

20,00 Noteiktam mērķim

88 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08068211370 Bērziņa
Sanda

50,00 Noteiktam mērķim

89 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21026113007 BIBERGER
A IVETA

100,00 Noteiktam mērķim

90 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04069111306 BIČKOVSKI
S KĀRLIS

20,00 Noteiktam mērķim

91 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09036412762 BLUMBERG
A DAINA

400,00 Noteiktam mērķim

92 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28125312310 BLŪMIŅA
VIJA

50,00 Noteiktam mērķim

93 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25078212953 BOJĀRE
ZANE

20,00 Noteiktam mērķim

94 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17128111561 BOKTA-
RĪBENA
DACE

15,00 Noteiktam mērķim

95 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25128211634 BORISOVS
JURIJS

20,00 Noteiktam mērķim

96 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18047612369 BRASLIŅA
AĻONA

5,00 Noteiktam mērķim

97 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05109011567 BRIEDE
AGNESE

25,00 Noteiktam mērķim

98 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13078912759 BRIEDE-
TRŪPA
SANTA

10,00 Noteiktam mērķim

99 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13078912759 BULIGA
EVA

10,00 Noteiktam mērķim

100 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02037212701 BUMBIERIS
JĀNIS

25,00 Noteiktam mērķim

101 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12068111232 BUTNĀRE
ZANE

25,00 Noteiktam mērķim

102 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09040121319 CĪRULE
DINIJA

20,00 Noteiktam mērķim

103 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21039612307 CĪRULIS
TOMS

20,00 Noteiktam mērķim

104 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26035912305 CUKUNDE
RŪTA

50,00 Noteiktam mērķim

105 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06088512059 CUNSKA
AIGA

25,00 Noteiktam mērķim

106 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20098713058 ČEREMISIN
A IEVA

30,00 Noteiktam mērķim

8/20



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

107 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04119112877 DAUGELA
LINDA

10,00 Noteiktam mērķim

108 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21087911299 DĀLBERGA
BAIBA

20,00 Noteiktam mērķim

109 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18108411078 DĀLBERGA
KRISTĪNE

250,00 Noteiktam mērķim

110 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10128311852 DUDENIČA
AIJA

50,00 Noteiktam mērķim

111 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10066512316 DUKAĻSKI
S JĀNIS

20,00 Noteiktam mērķim

112 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27127311026 DUNDURS
ULDIS

30,00 Noteiktam mērķim

113 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08048112316 DZENE
ARTA

50,00 Noteiktam mērķim

114 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12078612348 EISAKA
EVITA

20,00 Noteiktam mērķim

115 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09116512309 ERMANSON
E INA

100,00 Noteiktam mērķim

116 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01050220031 ESEMCHIK
A ANNA

5,00 Noteiktam mērķim

117 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17079811018 FIŠMEISTE
RE LIĀNA

20,00 Noteiktam mērķim

118 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13128711286 GABLIKA
LĪGA

30,00 Noteiktam mērķim

119 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15059612709 GALZONE-
PĒDA
MARTA

6,00 Noteiktam mērķim

120 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26059812552 GARĀ
EGITA

5,00 Noteiktam mērķim

121 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08046811738 GAVARE
MAIRA

150,00 Noteiktam mērķim

122 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30017711392 GERDENA
LĪGA

10,00 Noteiktam mērķim

123 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26028512338 Grava Evija 15,00 Noteiktam mērķim

124 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04118410012 GRIBANOV
A
SVETLANA

10,00 Noteiktam mērķim

125 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04035511563 Grīnberga
Elga

30,00 Noteiktam mērķim

126 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10029213114 GRĪVIŅŠ
RIČARDS

100,00 Noteiktam mērķim

127 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14086111921 GŪTA JANA 50,00 Noteiktam mērķim

128 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29058712318 HARKEVIČ
A KLINTA

25,00 Noteiktam mērķim

9/20



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

129 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13036312309 HARLINSK
A SANDRA

100,00 Noteiktam mērķim

130 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13058411703 JANSONE
ELĪNA

10,00 Noteiktam mērķim

131 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16099311913 JANŠEVSK
A AGIJA

50,00 Noteiktam mērķim

132 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17048011368 JĒGERE
INESE

20,00 Noteiktam mērķim

133 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02078911365 JUITINOVIČ
A ANCE

50,00 Noteiktam mērķim

134 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06128011786 KALNIŅA
AIJA

5,00 Noteiktam mērķim

135 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26028110638 KALNIŅŠ
INGUSS

50,00 Noteiktam mērķim

136 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13058612310 KALNIŅŠ
MĀRCIS

20,00 Noteiktam mērķim

137 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05028611085 KĀRKLIŅA
JURITA

20,00 Noteiktam mērķim

138 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16098211283 KINDZULE
LAURA

30,00 Noteiktam mērķim

139 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18049113053 KINNA
VALTERS

35,00 Noteiktam mērķim

140 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20056910037 KIRŠTEINE
ANDA

25,00 Noteiktam mērķim

141 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17075210901 KLEINA
REGĪNA

100,00 Noteiktam mērķim

142 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16037012301 KLINSONE
DACE

30,00 Noteiktam mērķim

143 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30098510102 KONSTVA
MĀRTIŅŠ

5,00 Noteiktam mērķim

144 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07078311768 KRECERE-
VULE DACE

50,00 Noteiktam mērķim

145 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29018412951 KREIŠMAN
E EVIJA

10,00 Noteiktam mērķim

146 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28099612001 Krieviņa
Krista

5,00 Noteiktam mērķim

147 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16078711352 KRIZONE
ANETE

10,00 Noteiktam mērķim

148 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09068310533 KROLLE
IEVA

10,00 Noteiktam mērķim

149 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18037512321 Krūmiņš
Jānis

200,00 Noteiktam mērķim

150 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23049012304 KUPCĀNS
OSKARS

20,00 Noteiktam mērķim

10/20



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

151 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23098412304 KURLOVIČ
A KRISTĪNE

10,00 Noteiktam mērķim

152 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06087911592 KŪLA
ZANDA

10,00 Noteiktam mērķim

153 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04048111710 KVIEŠONS
KASPARS

10,00 Noteiktam mērķim

154 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10108512526 ĶIVULE
EVIJA

20,00 Noteiktam mērķim

155 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05120021352 ĶĪKULIS
EMĪLS

25,00 Noteiktam mērķim

156 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30049911700 LASMANE
KATE
SABĪNE

15,00 Noteiktam mērķim

157 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27069111738 LAUBE
NIKS

70,00 Noteiktam mērķim

158 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15106512314 LĀCE
VIZBULĪTE

10,00 Noteiktam mērķim

159 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17070121280 LEMEŠONO
KS KRISTS

10,00 Noteiktam mērķim

160 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05088110127 LIBKOVSK
A IEVA

10,00 Noteiktam mērķim

161 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07038612312 LIEPA
MONTA

10,00 Noteiktam mērķim

162 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30037611639 LINDBERG
A JANA

50,00 Noteiktam mērķim

163 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11118312303 LOČMELIS
MĀRTIŅŠ

20,00 Noteiktam mērķim

164 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21028411358 LURINA
JANA

50,00 Noteiktam mērķim

165 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03038812244 MACKUS
IRĪNA

10,00 Noteiktam mērķim

166 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07058912208 MATVEJEV
A KRISTA

10,00 Noteiktam mērķim

167 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16128111807 MAZULE
ANITA

7,00 Noteiktam mērķim

168 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14095812009 MĀLUPE
AGITA

100,00 Noteiktam mērķim

169 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14106710623 MEDIŅA
INGA

100,00 Noteiktam mērķim

170 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06078811020 MEDNE
ZANE

10,00 Noteiktam mērķim

171 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03020321439 MIETULE
NIKOLA
ELIZABETE

5,00 Noteiktam mērķim

172 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10047712304 MIHAILOV
A OLGA

50,00 Noteiktam mērķim

11/20



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

173 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21097710503 MIKLŪNA
INTA

10,00 Noteiktam mērķim

174 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24035212342 MITRE
GUNTA

50,00 Noteiktam mērķim

175 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19056012319 MUKĀNE
LĪVIJA

300,00 Noteiktam mērķim

176 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22088511515 NARME
VERONIKA

10,00 Noteiktam mērķim

177 Fiziskā
persona
rezidents

LV 31037011806 Nīmane Indra 20,00 Noteiktam mērķim

178 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13099911296 ŅAME
ELIJA
KRISTA

5,00 Noteiktam mērķim

179 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08048011152 OSE IEVA 10,00 Noteiktam mērķim

180 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26056612301 OZOLIŅA
ASTRA

100,00 Noteiktam mērķim

181 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11107311364 PABRIKA-
JANSONE
DACE

100,00 Noteiktam mērķim

182 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10016712301 PEĻŅA
ŽANNA

10,00 Noteiktam mērķim

183 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28085712300 PETREVICA
GUNA

310,00 Noteiktam mērķim

184 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26046510010 PĒRKONE
MARITA

20,00 Noteiktam mērķim

185 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06048912306 Pērkuma
Dina

80,00 Noteiktam mērķim

186 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16106312763 PĒTERSON
E GUNTA

1 000,00 Noteiktam mērķim

187 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10036012038 PILSKALNE
BAIBA

30,00 Noteiktam mērķim

188 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25128312304 PLĀCIŅA-
VASMUSE
MADARA

50,00 Noteiktam mērķim

189 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07127911656 PLŪDUMA
IRĒNA

5,00 Noteiktam mērķim

190 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15018210244 POĻAGOŠK
O KRISTĪNE

10,00 Noteiktam mērķim

191 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27098812314 PONOMARJ
OVA
AGNESE

10,00 Noteiktam mērķim

192 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23057011803 PORTERE
VIKTORIJA

20,00 Noteiktam mērķim

193 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22087212310 Priede Rudīte 70,00 Noteiktam mērķim

194 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16105212314 Priedītis Atis 50,00 Noteiktam mērķim

12/20



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

195 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22097711287 PRIKULE
LAURA

10,00 Noteiktam mērķim

196 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16098612300 PRĪMANE
IEVA

120,00 Noteiktam mērķim

197 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16067412314 PROŠKINA
LĪGA

10,00 Noteiktam mērķim

198 Fiziskā
persona
rezidents

LV 31109612468 PURIŅŠ
NILS

5,55 Noteiktam mērķim

199 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09017512055 PURMALE
GUNTRA

30,00 Noteiktam mērķim

200 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24088711858 PUSLE
LIENE

5,00 Noteiktam mērķim

201 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11057912304 REITERS
ULDIS

40,00 Noteiktam mērķim

202 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26038511566 RIETUMS
JURĢIS

400,00 Noteiktam mērķim

203 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04048712313 RITUMA
ZANE

20,00 Noteiktam mērķim

204 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07068311561 ROZE
ANITA
ANGELA

5,00 Noteiktam mērķim

205 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10115112301 Roze Ārija 40,00 Noteiktam mērķim

206 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03126312338 ROZENTĀL
E IEVA

60,00 Noteiktam mērķim

207 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30099111904 RUŅĢEVIC
A IEVA

125,00 Noteiktam mērķim

208 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16118311776 SAMĪTE
ILZE

20,00 Noteiktam mērķim

209 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23129710321 SAULĪTIS
DAGNIS

10,00 Noteiktam mērķim

210 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06086011701 Sauša Ilze 30,00 Noteiktam mērķim

211 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19028912328 Seļuka Indra 55,00 Noteiktam mērķim

212 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06080120018 Sīle Anete 5,00 Noteiktam mērķim

213 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17019912300 SĪMANSON
E KARĪNA

15,00 Noteiktam mērķim

214 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21107610128 SLEŽE
BAIBA
BEATRISE

200,00 Noteiktam mērķim

215 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25107112303 SMOĻENSK
A ALDA

20,00 Noteiktam mērķim

216 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22119212308 SOSTE
MALVĪNE

5,00 Noteiktam mērķim

13/20



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

217 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05058511376 SPALVA
DACE

10,00 Noteiktam mērķim

218 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07036712301 Sproģe
Mudīte

100,00 Noteiktam mērķim

219 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28088612313 SPULLE
DANA

200,00 Noteiktam mērķim

220 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01048510128 STANKĒVI
ČS OSKARS

50,00 Noteiktam mērķim

221 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12077312300 STELPE
EVIJA

20,00 Noteiktam mērķim

222 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18058911495 STIKĀNE
LIENE

20,00 Noteiktam mērķim

223 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30096012281 STRADS
ĢIRTS

100,00 Noteiktam mērķim

224 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11066712152 Strakša Antra 300,00 Noteiktam mērķim

225 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03115812302 STRAUSA
SOLVITA

1 350,00 Noteiktam mērķim

226 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22099510710 STUTIŅA
PAULA

10,00 Noteiktam mērķim

227 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02128511803 SURNAČOV
S NIKOLAJS

20,00 Noteiktam mērķim

228 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20036812317 ŠIRINA
SANITA

500,00 Noteiktam mērķim

229 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02025913017 ŠĶINDERE
VERA

30,00 Noteiktam mērķim

230 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26108412353 ŠĶIPORE
AIGA

30,00 Noteiktam mērķim

231 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26039912708 ŠĶIRUS
KRISTOFER
S

10,00 Noteiktam mērķim

232 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10018512653 ŠUVCĀNE
RITA

10,00 Noteiktam mērķim

233 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13047610942 Tabita
Rudzāte

50,00 Noteiktam mērķim

234 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02095812318 TETERIS
HARIJS

500,00 Noteiktam mērķim

235 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11059211704 TILTIŅŠ
EGMONTS

5,00 Noteiktam mērķim

236 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19117210600 TIMMERMA
NE AIGA

20,00 Noteiktam mērķim

237 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24075911375 TRAPIŅA
INGRIDA

25,00 Noteiktam mērķim

238 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12098812718 TRASUNA
OLGA

15,00 Noteiktam mērķim

14/20



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

239 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05029111306 TURAUSKA
ANNA

50,00 Noteiktam mērķim

240 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08036910505 UMBLEJA
ELLA

70,00 Noteiktam mērķim

241 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25037711852 UPMALE
VITA

30,00 Noteiktam mērķim

242 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15037811440 Vabeļa
Marita

100,00 Noteiktam mērķim

243 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10017811168 VABEĻS
PĀVELS

20,00 Noteiktam mērķim

244 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17047911292 VAREKOJA
ILZE

30,00 Noteiktam mērķim

245 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17085111296 VAREKOJA
INESE

20,00 Noteiktam mērķim

246 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14038710145 VASIĻJEVA
ANITA

5,00 Noteiktam mērķim

247 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26070121605 VĀGNERE
ILVA ANCE

10,00 Noteiktam mērķim

248 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19119112318 VEBSTERE
MONTA

50,00 Noteiktam mērķim

249 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02037912329 VEIDEMAN
IS
MĀRTIŅŠ

20,00 Noteiktam mērķim

250 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06127811458 VEINBERG
A SINTIJA

25,00 Noteiktam mērķim

251 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23018110622 Viegliņa Ilga 1 000,00 Noteiktam mērķim

252 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19028310503 VILKA
KRISTĪNA

20,00 Noteiktam mērķim

253 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25017312301 Viļkina Eva 5,00 Noteiktam mērķim

254 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30128812305 VIĻUMSON
E MADARA

5,00 Noteiktam mērķim

255 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30118411284 VĪGANTE
IEVA

30,00 Noteiktam mērķim

256 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07019311733 VĪKSNE
MONTA

50,00 Noteiktam mērķim

257 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09037811618 VĪTUMA
LINDA

150,00 Noteiktam mērķim

258 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16117411038 VOITKEVIČ
A DACE

20,00 Noteiktam mērķim

259 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13055612307 VUĻA
VERONIKA

10,00 Noteiktam mērķim

260 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13125210136 ZEILE
TATJANA

20,00 Noteiktam mērķim

15/20



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

261 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04027611513 Zemlīte Evita 80,00 Noteiktam mērķim

262 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18109712550 ŽAGATA
ARNIS

5,00 Noteiktam mērķim

263 Anonīm
s

LV Anonīmi 2 939,31 Neierobežotai
lietošanai

Kopā (euro) 42
139,58

3 711,27

Nauda un mantiskā kopā (euro) 45
850,85

16/20



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008078885 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

17/20



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008078885 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
no vispārīgiem
ziedojumiem

(neierobežotai
lietošanai)

no
mērķziedojumi
em (noteiktiem

mērķiem)

no anonīmiem
ziedojumiem un
dāvinājumiem

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Mantiskais
ziedojums (pārtikas
produkti-konfektes,
kas tiek novirzīti
mērķa grupas
dalībiekiem)

3 711,27 3 711,27 0,00 0,00 3 711,27 0,00 0,00 0,00 12 14,17,3

2 Materiāli Dienas
aprūpes centra
pakalpojumu
nodrošināšanai

447,54 447,54 0,00 0,00 447,54 0,00 0,00 0,00 12 14,17,3

3 Ikdienas medicīnas
preču iegāde
pakalpojumu
saņēmjiem

79,31 79,31 0,00 0,00 79,31 0,00 0,00 0,00 12 14,17,3

4 Ēdināšanas izdevumi 751,35 751,35 0,00 0,00 751,35 0,00 0,00 0,00 12 14,17,3
5 Preces fizioterapijas

pakalpojuma
sniegšanai

130,39 130,39 0,00 0,00 130,39 0,00 0,00 0,00 12 14,17,3

6 Apdrošināšanas
maksājumi

246,39 246,39 0,00 0,00 0,00 246,39 0,00 0,00 12 14,17,3

7 Transporta izdevumi 246,17 246,17 0,00 0,00 0,00 246,17 0,00 0,00 12 14,17,3
8 Sakaru pakalpojumi 286,97 286,97 0,00 0,00 0,00 286,97 0,00 0,00 12 14,17,3
9 Citi vadīšanas un

administrēšanas
izdevumi

79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 79,00 0,00 0,00 12 14,17,3

10 Dažādi
saimnieciskie
izdevumi

2 193,72 2 193,72 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193,72 0,00 12 14,17,3

11 Dažādi ikdienas
materiāli/pakalpoju
mi Spārē.

342,43 342,43 0,00 0,00 0,00 0,00 342,43 0,00 12 14,17,3

12 Video un foto
pakalpojumi sniegto
pakalpojumu
nodrošināšanai

5 233,54 5 233,54 0,00 0,00 0,00 0,00 5 233,54 0,00 12 14,17

18/20



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
no vispārīgiem
ziedojumiem

(neierobežotai
lietošanai)

no
mērķziedojumi
em (noteiktiem

mērķiem)

no anonīmiem
ziedojumiem un
dāvinājumiem

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

13 Neformālā izglītība 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 12 14,17,3
14 Dažādi ikdienas

materiāli/pakalpoju
mi Mālpilī.

1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538,00 0,00 12 14

15 Palīdzības sniegšana
Ukrainas
iedzīvotājiem

9 483,73 0,00 9 483,73 0,00 9 483,73 0,00 0,00 0,00 12 14,17,3

16 Medicinās izdevumu
segšana Inesei
Vanagai

1 387,75 0,00 1 387,75 0,00 1 387,75 0,00 0,00 0,00 12 14 1

17 Medicīnas izdevumu
segšana Zanei
Kuriņai

3 261,28 0,00 3 261,28 0,00 3 261,28 0,00 0,00 0,00 12 14 1

18 Cīruļputeņa
ziedojumu
izlietojums Diānai
un Dāvidam

635,13 0,00 635,13 0,00 635,13 0,00 0,00 0,00 12 14 2

19 Sulu spiešana priekš
Cerību Mājas
jauniešiem

114,80 0,00 114,80 0,00 114,80 0,00 0,00 0,00 12 14,17,3

20 Cerību mājas telpu
noma

2 904,00 0,00 2 904,00 0,00 0,00 0,00 2 904,00 0,00 12 14,17,3

21 Cerību mājas
remonta izdevumi

2 311,51 0,00 2 311,51 0,00 0,00 0,00 2 311,51 0,00 12 14,17,3

22 Pārējie Cerību mājas
uzturēšanas
izdevumi

411,83 0,00 411,83 0,00 0,00 0,00 411,83 0,00 12 14,17,3

23 Pamatlīdzekļu
(darbarīku/instrumen
tu) iegāde

1 458,01 0,00 1 458,01 0,00 0,00 0,00 1 458,01 0,00 12 14,17,3

24 Mazvērtīgā
inventāra iegāde
pakalpojumu
sniegšanai

2 431,47 0,00 2 431,47 0,00 0,00 0,00 2 431,47 0,00 12 14,17,3

Kopā 39 775,59 15 376,08 24 399,51 0,00 20 002,55 858,53 18 914,51 0,00 4

19/20



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008078885 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums Zinojums_pie_Gada_parskata_2022.pdf
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4

Sagatavoja DINA PĒRKUMA
E-pasts siadpfinance@gmail.com
Tālrunis 26170180

Dokumenta numurs EDS: 90268950 Dokumenta sagatavotājs: DINA PĒRKUMA

Parakstītāja vārds, uzvārds: DINA PĒRKUMA Parakstīšanas datums: 31.03.2023
Parakstītāja personas kods: 06048912306 Parakstīšanas laiks: 14:19:50

20/20





 


Valsts ieņēmumu dienesta _____________________________ teritoriālā iestāde 


(pēc organizācijas atrašanās vietas) 
 


ZIŅOJUMS 


     pie 2022. gada pārskata 
 


1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese  


Biedrība "Cerību spārni", Institūta iela 5a, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150  
2. Organizācijas reģistrācijas numurs 40008078885, datums 2003.gada 10.decembris 


  


3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: (vārds, uzvārds un amatā stāšanās datums) 


Biedrības valde ievēlēta biedru kopsapulcē 2021.gada 9.janvārī uz statūtos noteikto pilnvaru 


laiku – pieci gadi: 


Valdes priekšsēdētāja – Eva Viļķina ar tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi  


Valdes locekļi: 


Rudīte Priede ar tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi. 


Mārīte Konrāde ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopīgi ar vismaz 2 izpildinstitūcijas locekļiem.  


Lolita Apaļka ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopīgi ar vismaz 2 izpildinstitūcijas locekļiem. 


Līga Roze-Dumbraite ar tiesībām pārstāvēt biedrību kopīgi ar vismaz 2 izpildinstitūcijas 


locekļiem.  
4. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas 


Biedrība turpināja darbu līdzšinējos virzienos: (1) sabiedrības informēšana par biedrības aktivitātēm 


ar mediju starpniecību, (2) mēķprojektu izstrāde un īstenošana, (3) ziedojumu piesaiste no 


uzņēmumiem un privātpersonām, (4) sociālo pakalpojumu un atbalsta sniegšana cilvēkiem ar 


invaliditāti, (5) sadarbība ar valsts un pašvaldības iestādēm un citām nevalstiskām organizācijām, 


(6) brīvprātīgo iesaiste biedrības darbā. 


Galvenā biedrības prioritāte ir sabiedrībā balstītu kvalitatīvu sociālo pakalpojumu nodrošināšana, 


darba prasmju attīstīšana un nodarbinātība veicināšana personām ar garīga rakstura traucējumiem. 


Pārskata periodā biedrība organizējusi un sniegusi dažādus sociālos un atbalsta pakalpojumus 


bērniem un pilngadīgām personām ar invaliditāti, kā arī viņu ģimenes locekļiem. Visi pakalpojumi 


sniegti balstoties uz mērķa grupas vajadzībām, kas regulāri tiek izvērtētas un analizētas.  


Biedrība aktīvi iesaistījās iedzīvotāju brīvprātīgā atbalsta organizēšanā un sniedza palīdzību 


Ukrainas civiliedzīvotāju integrēšanai vietējā sabiedrībā un viņu pamatvajadzību nodrošināšanā. 


Uzsākta grupu mājas, dienas aprūpes centra, “atelpas brīža” pakalpojumu personām ar garīga 


rakstura traucējumiem sniegšana jaunās pakalpojumu sniegšanas vietās – Pils ielā 7 un Pils ielā 


12-2, Mālpili, Siguldas novadā un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšana Atmodas ielā 1-


2, Inčukalnā, Siguldas novadā. 


Pārskata gadā biedrība turpināja piesaistīt uzņēmumu un privātpersonu ziedojumus (dāvinājumus), 


biedrības statūtos noteikto mērķu un uzdevumu īstenošanai. Ziedojumu piesaisti nodrošināja gan 


personīga komunikācija ar potenciālajiem ziedotājiem, labdarības akcija, ziedojumu tālruņi, 


informācija par biedrību masu medijos, kā arī ziedojumu kastītes, kas sadarbībā ar uzņēmējiem 


izvietotas dažādās tirdzniecības vietās, ziedojumi no labdarības pasākumiem. 


Uzsākts ilgtermiņa projekts – Labdarības akcija “Mājām būt!” nekustamā īpašuma Siguldas novadā, 


kurā izveidota grupu māja, izpirkšanai, lai nodrošinātu cilvēkiem ar garīga rakstura traucējumiem 


iespēju dzīvot savās mājās. 


Vairāk informācijas par īstenotajiem projektiem un atbalsta aktivitātēm ir sabiedriskā labuma 


pārskatā (2022. gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns). 


 







Nākamā pārskata gadā tiks turpināts darbs pie: (1) paveiktā stiprināšanas, (2) komandas attīstības, 


(3) brīvprātīgo piesaistes dažādām aktivitātēm, (4) ziedojumu piesaistes, (5) sadarbības partneru 


meklēšanas īstermiņa un ilgtermiņa projektu aktivitātēm biedrības produktu vai pakalpojumu 


realizācijai un sociālajai uzņēmējdarbībai, (6) iesākto projektu īstenošanas un jaunu mērķa projektu 


izstrādes, (7) sociālo pakalpojumu sniegšanas un nodarbinātības pasākumu organizēšanas personām 


ar invaliditāti, (8) dažāda veida sociālā atbalsta pasākumu organizēšanas cilvēkiem ar invaliditāti un 


citām sociāli mazaizsargātām personu grupām Siguldas novadā. 


5. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem 


5.1.  Noteikumu par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 14.punktā minēto 


nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums (pamatlīdzekļu 


nosaukums, sākotnēja un atlikusī vērtība, pamatojums saskaņā ar minēto noteikumu 13.punktu) 
Pamatlīdzekļu aprēķinātais nolietojums – 148 983.99 


 
Pamatlīdzekļu atlikusī vērtība uz 31.12.2023 – 83371.14 


 


Zemes gabali uz 31.12.2023 – 3754,96  


 


Pamalīdzekļu izveidošana un celtniecības obj.izm. - 34680,00  


 


Nosaukums 
Iegādes  


datums 


Sākotnējā 


vērtība 


LVL 


Iegādes  


vērtība 


Atlikusī 


vērtība 


Polikarbonāta siltumnīca 20.04.2016   1 138.00  0.00 


Šujmašīna 09.06.2016    457.94  0.00 


Mēbeļu kompl. 05.11.2016    239.98  0.00 


Bērnu rotaļu nojume 25.11.2016   3 000.00  392.86 


Ofisa krēsls 05.12.2016    393.25  0.00 


Apkures sistēma "Karkli" 05.12.2016   11 392.15 4 556.86 


Urna+ieliknis rotaļu laukumam 17.07.2017    217.80  49.27 


Sols uz metāla kājām rotaļu laukumam 17.07.2017    589.51  133.34 


Smilšu kaste-kuģītis rotaļu laukumam 17.07.2017   1 167.41  264.06 


Lokomotīve ar vagoniņu 17.07.2017   6 173.12 1 396.30 


Šūpoles uz koka statnēm(lielās)+sēdeklīši gumijas(2gab.) 17.07.2017    969.94  219.39 


Šūpoles-Ligzda D=0.95 uz koka kājām ar grozu 17.07.2017   1 993.60  450.93 


Šūpoles uz atsperes - Laiviņa 17.07.2017    557.57  126.12 


Trenažieris rotaļu laukumam 17.07.2017   1 335.84  302.16 


Vingrošanas komplekss-Atlants 17.07.2017   4 554.92 1 030.28 


Velosipēdu statīvs ar 6 novietnēm 17.07.2017    280.24  63.39 


Rotaļu laukuma segums 17.07.2017   11 447.57 2 589.33 


Sveču darināšanas karstā plīts 13.01.2017    601.79  0.00 


Adāmmašīna 28.04.2018    944.00  0.00 


Adāmmašīna 28.04.2018    256.00  0.00 


Adāmmašīna "Silver Reed" 11.07.2018   1 340.00  0.00 


Sveču darināšanas izejvielas un stāvsveču izgatavošanas 


iekārta 16.07.2018   2 778.50  0.00 


Šujmašīna LM projekta ietvaros 09.08.2018   1 768.62  0.00 


Portatīvais dators Lenovo 09.07.2019    413.21  0.00 


Datora Lenovo programmatūra 09.07.2019    214.87  0.00 


Augstumā regulējams galds ar 2 motoriem FLEX 27.03.2020    548.58  246.86 


Krūmgriezis BC 400T 13.07.2020    503.98  0.00 


CNC iekārta STEPCRAFT 2/840 19.08.2020   2 767.10 1 475.79 


Recaro Manza 2 Reha 07.04.2020   1 731.80  192.42 


Veļas žāvētājs Beko 54 cm 17.01.2020    399.99  0.00 


Adāmmašīna LC-2 02.07.2020    320.00  0.00 


Dators Lenovo V15 07.11.2020    499.00  152.47 


Griešanas poteris SDX1200 15.02.2021    499.00  194.06 


Fysiotech Fizioterapijas kušete FLEXI O CX1 26.03.2021   1 875.50  234.44 







THERA-Trainer tigo 530 11.05.2021   4 733.52 2 235.27 


Veļas mašīna Samsung 31.05.2021    399.00  83.12 


Ectop keram.apdez.krāsns 29.07.2021   2 564.85 1 838.14 


Koka lapene Vendija 25.08.2021   4 114.00 2 285.56 


Posturomed 202 (trenažieris) 27.08.2021   2 064.11  688.04 


Mēbeles 20.09.2021   1 370.00  0.00 


Renault New Master (R3U) 03.12.2021   45 541.00 40 986.90 


Galda zāģis MLT100N Maktita 28.04.2022    440.28  342.44 


Instrumentu komplekts 18V 2x5.0Ah 28.04.2022    400.01  311.12 


Biezumēvele 0-1.5/0-3.00 max 28.04.2022    700.00  544.44 


Metāla skapis STYLE 1900X1000X400 10.06.2022    433.18  324.88 


Metāla skapis STYLE 1900X1000X400 10.06.2022    433.18  324.88 


VW CRAFTER MI 9041 12.07.2022   10 250.00 9 395.83 


Lenovo IdeaPad 3 15 15.07.2022    635.25  502.91 


Lenovo IdeaPad 3 15 15.07.2022    635.25  502.91 


Elektriskā plīts Hansa FCCX69493 26.07.2022    354.21  280.42 


Elektriskā plīts Electrolux LKR46020AW 26.07.2022    380.65  301.35 


Metāla skapis STYLE 1900X1000X400 18.08.2022    358.00  298.33 


RENAULT TRAFIC JS2276 10.10.2022   4 500.00 4 350.00 


Kombinētais ūdesns sildītājs PSH120 WE-H 09.12.2022    465.00  465.00 


Zirgu Stallis 13.08.2013 1 500.00 2 134.31 141.84 


Manekens DIANA A34-42, DIANA 42-44 03.03.2014  298.82  298.82 14.96 


Zeme 01.01.2013 2 639.00 3 754.96   


Ceļa izveide 14.03.2014   9 680.00   


Mazvērtīgais inventārs 3082.47 
 


  


IEŅĒMUMI 


  


I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 20.00 


II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 45850.85 


LR jur.pers.ziedojumi un dāvinājumi 1100.00 


LR Jur.pers.ziedojumi un dāvinājumi konkrētam mērķ 4342.00 


Ziedojumi no Cīruļputeņa 3794.80 


LR jurid.pers. Ziedojums UKRAINAI 7705.00 


LR Jur.pers.mantiskie ziedojumi 3711.27 


LR fiz.pers.ziedojumi un dāvinājumi 6263.00 


LR fiz.pers.ziedojumi un dāvinājumi not.mērķim 3310.00 


LR fiz.pers. Ziedojumi Diānai Ruikai 300.00 


LR fiz.pers. Ziedojumi Z.Kuriņai 1420.55 


LR fiz.per. Ziedojumi UKRAINAI 8465.00 


LR fiz.per. Ziedojumi MĀJAI BŪT! 2705.00 


Anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 2729.31 


Anonīmi ziedojumi Busiņam Būt 4.92 


IV. Saņemtās dotācijas. 963383.96 


Ieņēmumi no soc.rehab.pakalpoj.sniegšanas 90596.39 


Ieņēmumi no Spēres komunalajiem pakalojumiem 795.99 


Ieņēmumi par DAC pak.sniegšanu 99501.39 


Ieņēmumi no Amatas (grupu māja) 79757.94 


Ieņēmumi no Amatas (DAC) 85456.45 


Ieņēmumi par specizaliz.darbnīcu pakalpojumu 66682.71 


Ieņēmumi no Amatas (Spec.darbn.) 12518.12 







Ieņēmumi no Mālpils (DAC un grupu māja) 27519.83 


Dušas pakalpojums 26.00 


Ieņēmumi no citu soc.pakalp.sniegšanas 117670.83 


Ieņēmumi no Individuālajām komsultācijam 245369.27 


Citi ieņēmumi 125017.52 


Ieņēmumi no NVA subs.darba vietu apmaksas 12213.52 


ieņēmumi no nodarbību sniegšanas pakalp. 258.00 


V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 41084.79 


Ieņēmumi no līdzmaksājumiem grupu māja 31493.19 


ieņēmumi no pašražotām precēm 4094.50 


Ieņēmumi no terapijas 286.00 


Ieņēmumi no Specializētā transporta 1449.60 


Citi ieņēmumi saimn.darb. 3761.50 


VII. Citi ieņēmumi. 65117.00 


Pakalpojumu saņēmēju vajadzībām 1791.50 


Ieņēmumi no projektu finansējumiem 63025.50 


Citi ieņēmumi 300.00 


 


IZDEVUMI 


Materiālu izdevumi. 36 320.48 


Materiāli DAC 3 866.89 


Materiāli projektam  302.50 


Materiāli CFLA projektam (9.2.2.3/20/A025) 1 548.96 


Materiāli projektam POLIJA (65947)  291.28 


Materiāli MĀLPILS  650.88 


Materiāli SIGULDA GM  79.07 


Materiāli CM  219.83 


Materiāli Spāre  875.79 


Materiāli CĒSIS  393.69 


Materiāli DARBN. 6 753.16 


Materiālu izdevumi pašražotām precēm 21 175.44 


Materiāli pašražotām precēm MĀLPILS  32.60 


Citas preces  130.39 


Algas 525 117.68 


NVA subs.darbinieku algas 12 675.88 


ADMIN. Algas 95 873.75 


AMATA/PSĀRE algas 72 674.18 


MĀLPILS algas 18 884.34 


CĒSIS algas 23 709.50 


Projekts 9.2.2.3/22/A/028 1 280.40 


PAPILDUS algas 4 046.90 


Projekts 9.2.2.3/22/A/018  232.80 


DAC algas 60 089.46 


DARBN. Algas 8 799.19 







SOC.REH. Algas 86 287.58 


Parējo soc.pakalp.darbinieku algas 3 987.12 


UL algas 80 200.24 


CM algas 46 268.04 


Ziedot.LV algas 8 160.00 


Teterevu fonda algas 1 566.00 


Projekts CFLA (9.2.2.3/20/A025)  382.30 


Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 123 325.31 


VSAOI DAC 13 861.83 


VSAOI DARBN. 2 943.67 


VSAOI Soc.reh. 20 355.33 


VSAOI nodoklis pārējiem soc.pak.  618.34 


VSAOI UL 18 285.94 


VSAOI AMATA/SPĀRE 17 143.89 


VSAOI Papildus  920.83 


VSAOI projekts CFLA (9.2.2.3/20/A025)  90.18 


VSAOI ADMIN. 22 473.09 


VSAOI NVA 2 990.30 


VSAOI ZIEDOT.LV 1 924.96 


VSOAI Teterevu  369.41 


VSAOI CM 10 859.33 


VSAOI MĀLPILS 4 336.93 


VSAOI CĒSIS 5 593.08 


VSAOI 9.2.2.3/22/A/028  302.05 


VSAOI 9.2.2.3/22/A/018  54.91 


Riska nodeva  201.06 


URN (9.2.2.3/20/A025)  0.18 


Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguld. nolietojums un norakstīšana. 26 593.49 


Pamatlīdzekļu nolietojums 22 117.87 


Mazv.inventārs 4 475.62 


Citi izdevumi. 281 784.26 


Telpu uztur.izd.Soc.reh.pakalp. 11 186.46 


Telpu uztur.izdevumi CM 1 816.30 


Telpu uztur. CM ZIEDOJUMI 5 215.51 


Telpu uztur.izdev. Spāre  120.00 


Telpu uztur.izd. MĀLPILS 3 785.34 


Apdrošināšanas maksājumi  718.96 


Apdrošināšanas maksājumi (no ZIEDOJUMI)  246.39 


Apdrošināšanas maksājumi projektam POLIJA (65947)  36.00 


Saimnieciskie izd.DAC pak. 3 007.71 


Saimn.izdevumi Spec.darbn.  3.25 


Saimn.izd. MĀLPILS 2 409.46 


Saimn.izd.Soc.reh.pak. 1 947.02 


Saimn.izd.pārējiem soc.pak. 3 524.12 







Saimn.izdevumi pasākumiem 1 161.60 


Saimn.izdevumi CM 15 836.71 


Saimn.izdevumi CM no ZIEDOJUMI  411.83 


Saimn.izdevumi ZIEDOJUMI 2 193.72 


Saimn.izdev. Spāre 26 406.66 


Saimn.izdev. Spāre ZIEDOJUMI  342.43 


Saimn.izdevumi Cēsis 8 343.39 


Projekta izdevumi 2022 1 LV02 KA210 YOU 000082358  520.50 


Darbinieku apm,vesel.pārb.izdev. 7 400.00 


Darbinieku apm,vesel.pārb.izdev.ZIEDOJUMI  90.00 


Komandējumu izdevumi 2 895.28 


Iesaiņojamais materiāls u.c.izd.pašražotai produkc 1 626.31 


Sakaru izdevumi  4.92 


Sakaru izdevumi Soc.reh. 1 081.98 


Sakaru izdevumi ZIEDOJUMI  286.97 


Sakaru izdevumi DAC  144.12 


Sakaru pakalp. CĒSIS  410.36 


Kancelas izd. 1 105.69 


Kancelejas preces DAC  431.94 


Kancelejas preces SOC.REH.  229.08 


Kancelejas preces CM  50.00 


Kancelejas preces Spāre  28.52 


Kantora izd. Cēsis  168.00 


Kantora izd. Mālpils  261.82 


Kantora izd. Mālpils ZIEDOJUMI 1 538.97 


Kantora izd. DARBN.  28.25 


Gada pārskata un revīzijas izdevumi 9 320.00 


Naudas apgrozījuma blakus izdevumi  882.80 


Transporta izdevumi administrācijas vajadzībām 13 837.92 


Transporta izdevumi DAC 5 150.00 


Transporta izdevumi ZIEDOJUMI  246.17 


Transporta izdevumi CM  879.59 


Transporta izdevumi PROJEKTAM (POLIJA)  200.00 


Transporta izdevumi CĒSIS  230.13 


Citi vadīšanas un administrācijas izdevumi  92.00 


Citi vad. un admn. Izd. ZIEDOJUMI  79.00 


Samaksātās soda naudas un līgumsodi  196.93 


Citi izdevumi  300.00 


Valūtas konvertācija  6.59 


Pārtika cilvēkiem no ziedojumiem 3 711.27 


Ēdināšanas izdevumi DAC  50.99 


Ēdināšanas izdevumi CM 7 190.22 


Ēdināšanas izdevumi CS 7 923.64 


Ēdināšanas izdevumi no Ziedojum.  751.35 







Ēdināšanas izdevumi Spāre 4 068.49 


Ēdināšanas izdevumi CĒSIS 7 260.75 


Ēdināšanas izdevumi MĀLPILS 3 561.23 


Medicīnas izd. CM  960.05 


Medicīnas izd. Spāre  29.72 


Medicīnas izd. ZIEDOJUMI  79.31 


Medicīnas izd. MĀLPILS  229.80 


Materiāli Teterovu projekts  201.24 


Medicīna I.Vanagai 1 387.75 


Cīruļputeņa ziedojumu izlietojums  635.13 


Medicīna Z.Kuriņa 3 261.28 


UKRAINAS iedzīvotājiem 9 483.73 


Pakalpojumi DAC 2 875.73 


Pakalpojumi SOC.REH.  243.20 


Pakalpojumi Mālpils 2 556.00 


Pakalpojums projektam POLIJA (65947)  480.00 


Pakalpojumi galdniecībai 1 777.39 


Pakalpojumi CM 9 806.69 


Pakalpo. CM ZIEDOJUMI  114.80 


Pakalpojumi Citi 37 566.93 


Pakalpojumi Citi (no ziedojumiem) 5 233.54 


Pakalpojumi DARBN. 2 883.00 


Pakalpojumi Maksas 11 009.80 


Pakalpojumi Spāre 18 014.53 


  
7. Informācija par nodokļiem un nodevām 


7.1. Pārskata gadā samaksātās nodokļu un nodevu summas sadalījumā pa nodokļu un nodevu 


veidiem 


IIN - 79719.12 eur 


VSAOI - 177733.37 eur 


URN - 201.54 eur 


10. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas 


kopsumma 


Vidējais darbinieku skaits gadā – 52 darbinieki 


Darba algas kopsumma  - 525117.68 eur 


11. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu 


Dotācijas mērķis ir sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai, darba prasmju 


attīstīšanai un nodarbinātības veicināšanai personām ar garīga rakstura traucējumiem, organizēt un 


sniegt dažādus sociālos un atbalsta pakalpojumus bērniem ar invaliditāti, pilngadīgām personām ar 


invaliditāti, kā arī viņu ģimenes locekļiem.  


2022.gadā dotācijas ir saņemtas no sekojošām pašvaldībām: 


Zemgales plānošanas reģions  21.00 


Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde "Jelgavas sociālo lietu 


pārvalde" 1 750.00 


Gulbenes novada pašvaldība 2 000.00 


Ādažu novada pašvaldība 2 013.65 


Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde "Centrālā pārvalde" 2 230.00 


Vidzemes plānošanas reģions 2 746.00 







Saulkrastu novada pašvaldība 2 834.01 


Nodarbinātības valsts aģentūra 12 094.71 


Ropažu novada pašvaldība 18 472.01 


Ventspils pilsētas pašvaldība, Sociālais dienests 19 495.92 


Salaspils novada pašvaldība 20 192.65 


Ogres novada pašvaldība 25 807.08 


Valmieras novada pašvaldība 35 188.07 


Ķekavas novada pašvaldība 40 542.57 


Madonas novada pašvaldība 43 139.14 


Smiltenes novada pašvaldība 45 675.62 


Rīgas pilsētas pašvaldība 49 633.02 


Cēsu novada pašvaldība 209 213.11 


Siguldas novada pašvaldība 430 335.40 
 


17. informācija par postenī "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādītajiem ieņēmumiem, 


norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā labuma darbības jomai, ja pārskatu sniedz biedrības un 


nodibinājumi, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss 


 


2022.gada ieņēmumi no saimnieciskās darbības – 41084.79 eur 


 


2022.gada izdevumi saimnieciskās darbības nodrošināšanai – 33995.23 eur 


 


Izlietojuma atšifrējums:  


1. Materiālu izdevumi pašražotām precēm -  21 208.04 eur 


2. Pakalpojumi terapiju sniegšanai - 12 787.19 eur 


2023.gada 30.marts 


Biedrības “Cerību spārni” 


valdes priekšsēdētāja ___________________ Eva Viļķina 


 





